dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3240

3241

3242

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambilwlesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbesHa

UM KapambilleBa
Mapusa ButanbeBHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

WM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

CBepeHun

KapamsbiweBa Mapusa ButanbesHa

005770

26.06.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2017

12.07.2017

30.08.2017

05.07.2017

06.07.2017

17.07.2017

06.07.2017

11.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIb

Hexxunnble 3g4aHnA

KBapTupa

KBapTupa

HeXxxunble nomeLweHuns

3eMesibHble y4acTKN

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunble nomeLweHns

XKunble nomeLlLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3243

3244

3245

3246

3247

3248

3249

3250

3251

3252

3253

3254

3255

3256

3257

3258

UM Kapambilwlesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbesHa

UM KapambilleBa
Mapusa ButanbeBHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

MM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapusa ButanbeBHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

WM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

19.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

12.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

03.08.2017

03.08.2017

02.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

07.08.2017

XKunble nomeLlleHns

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUB

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

ABTOMOGUL

3eMeJbHbIN y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

Hexxunnble noMmeweHns

3eMesibHbI Y4acToK

HeXxxunble nomeweHuns

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3259

3260

3261

3262

3263

3264

3265

3266

3267

3268

3269

3270

3271

3272

3273

3274

UM Kapambilwlesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbesHa

UM KapambilleBa
Mapusa ButanbeBHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

MM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapusa ButanbeBHa

UM Kapambilwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

WM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambiwesa
Mapua ButanbesHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

UM Kapambillesa
Mapua ButanbeBHa

14.08.2017

17.08.2017

21.08.2017

30.08.2017

01.09.2017

29.08.2017

05.09.2017

06.09.2017

11.09.2017

20.09.2017

27.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

25.09.2017

28.09.2017

ABTOMOOUIL

ABTOMOGUIb

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOGUIL

KBapTupa

3eMesibHble y4aCTKU

Hexxunoe nomeuwieHne

ABTOMOOUb

ABTOMOOUIb

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



