

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Карамышева Мария Витальевна		
Номер в реестре членов РОО		005770		
Дата включения в реестр членов РОО		26.06.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3233	ИП Карамышева Мария Витальевна	05.07.2017	Автомобиль	рыночная
3234	ИП Карамышева Мария Витальевна	12.07.2017	Автомобиль	рыночная
3235	ИП Карамышева Мария Витальевна	30.08.2017	Нежилые здания	рыночная
3236	ИП Карамышева Мария Витальевна	05.07.2017	Квартира	рыночная
3237	ИП Карамышева Мария Витальевна	06.07.2017	Квартира	рыночная
3238	ИП Карамышева Мария Витальевна	17.07.2017	Нежилые помещения	рыночная
3239	ИП Карамышева Мария Витальевна	06.07.2017	Земельные участки	рыночная
3240	ИП Карамышева Мария Витальевна	11.07.2017	Земельный участок	рыночная
3241	ИП Карамышева Мария Витальевна	19.07.2017	Жилые помещения	рыночная
3242	ИП Карамышева Мария Витальевна	19.07.2017	Жилые помещения	рыночная

3243	ИП Карамышева Мария Витальевна	19.07.2017	Жилые помещения	рыночная
3244	ИП Карамышева Мария Витальевна	31.07.2017	Квартира	рыночная
3245	ИП Карамышева Мария Витальевна	01.08.2017	Автомобиль	рыночная
3246	ИП Карамышева Мария Витальевна	12.07.2017	Автомобиль	рыночная
3247	ИП Карамышева Мария Витальевна	24.07.2017	Автомобиль	рыночная
3248	ИП Карамышева Мария Витальевна	25.07.2017	Автомобиль	рыночная
3249	ИП Карамышева Мария Витальевна	25.07.2017	Автомобиль	рыночная
3250	ИП Карамышева Мария Витальевна	26.07.2017	Автомобиль	рыночная
3251	ИП Карамышева Мария Витальевна	03.08.2017	Автомобиль	рыночная
3252	ИП Карамышева Мария Витальевна	03.08.2017	Земельный участок	рыночная
3253	ИП Карамышева Мария Витальевна	02.08.2017	Нежилое здание	рыночная
3254	ИП Карамышева Мария Витальевна	02.08.2017	Нежилые помещения	рыночная
3255	ИП Карамышева Мария Витальевна	03.08.2017	Земельный участок	рыночная
3256	ИП Карамышева Мария Витальевна	08.08.2017	Нежилые помещения	рыночная
3257	ИП Карамышева Мария Витальевна	08.08.2017	Земельный участок	рыночная
3258	ИП Карамышева Мария Витальевна	07.08.2017	Квартира	рыночная

3259	ИП Карамышева Мария Витальевна	14.08.2017	Автомобиль	рыночная
3260	ИП Карамышева Мария Витальевна	17.08.2017	Автомобиль	рыночная
3261	ИП Карамышева Мария Витальевна	21.08.2017	Автомобиль	рыночная
3262	ИП Карамышева Мария Витальевна	30.08.2017	Автомобиль	рыночная
3263	ИП Карамышева Мария Витальевна	01.09.2017	Квартира	рыночная
3264	ИП Карамышева Мария Витальевна	29.08.2017	Земельный участок	рыночная
3265	ИП Карамышева Мария Витальевна	05.09.2017	Автомобиль	рыночная
3266	ИП Карамышева Мария Витальевна	06.09.2017	Автомобиль	рыночная
3267	ИП Карамышева Мария Витальевна	11.09.2017	Квартира	рыночная
3268	ИП Карамышева Мария Витальевна	20.09.2017	Земельные участки	рыночная
3269	ИП Карамышева Мария Витальевна	27.09.2017	Нежилое помещение	рыночная
3270	ИП Карамышева Мария Витальевна	18.09.2017	Автомобиль	рыночная
3271	ИП Карамышева Мария Витальевна	19.09.2017	Автомобиль	рыночная
3272	ИП Карамышева Мария Витальевна	19.09.2017	Земельный участок	рыночная
3273	ИП Карамышева Мария Витальевна	25.09.2017	Квартира	рыночная
3274	ИП Карамышева Мария Витальевна	28.09.2017	Жилой дом	рыночная